
                   
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, 

www.aizkraukle.lv  

                                            Aizkrauklē                                                             

    

16.11.2023.         sēdes protokols Nr.16., 34.p.  

LĒMUMS Nr.777 

Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu  

ar biedrību Mednieku klubam  “Ērberģe” 

 

Aizkraukles novada dome izskatīja biedrības Mednieku kluba “Ērberģe” reģistrācijas 

Nr.4000815555, juridiskā adrese: Skolas  iela 1, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 30.10.2023.ar Nr.2.11.2/23/3663) ar lūgumu iznomāt medību 

tiesības un noslēgt līgumu pašvaldībai piederošajā īpašumā 46,4 ha platībā ar zemes vienības 

kadastra apzīmējumu 32660120065  īpašumā “Dēliņi”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumu” 

13.punktu, kurš nosaka, ka: “Zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs medību tiesības var nodot citai 

personai, noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu (turpmāk – medību līgums) 

zemes vienībā, kurai piešķirts kadastra apzīmējums, vai tās daļā, ja medību līgumā ir precīzi 

norādītas zemes vienības daļas robežas”, medību tiesību nomas tiesības var nodot, noslēdzot par to 

rakstveida līgumu.  

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra lēmumu Nr.580 (protokols Nr.19., 

8.p.) tika apstiprināti noteikumi Nr.2022/59 “Par Aizkraukles novada pašvaldības medību tiesību 

nomas piešķiršanas kārtību”, saskaņā ar kuriem 3.punkts nosaka līguma termiņu līdz 10 gadiem un 

11.punkts nosaka nomas maksu 0,30 euro plus PVN gadā par 1 hektāra nomu. 

 Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas  

21.punktu un  Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumu” 

13.punktu,  atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, 

Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, 

Guntis LIBEKS, Dāvis KALNIŅŠ, Arvis UPĪTS), “Pret” - nav, “ATTURAS” – nav, Aivars 

MIEZĪTIS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt medību platību nomas tiesību līgumu ar biedrību Mednieku klubu “Ērberģe”, 

reģistrācijas Nr.4000815555, juridiskā adrese: Skolas  iela 1, Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, par pašvaldības nekustamo īpašumu 46,4 ha platībā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 32660120065  īpašumā “Dēliņi”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā, uz 5 (pieciem) gadiem ar tiesībām to pagarināt, saskaņā ar līgumu, nosakot nomas 

maksu 0,30 euro plus PVN gadā par 1 hektāra nomu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu 

par medību tiesību nomu.  

3. Pilnvarot Aizkraukles novada Neretas  apvienības pārvaldes vadītāju parakstīt un organizēt 

līguma  noslēgšanu.  

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi , kad tas paziņots adresātam, bet ,kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 



2 

 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Kancelejai lēmumu elektroniskā veidā 

nosūtīt Neretas apvienības pārvaldei un biedrībai Mednieku klubam “Ērberģe” uz e-pasta 

adresi: aivars.miezitis@gmail.com. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietniekam 

Andrim ZĀLĪTIM. 

7. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā  no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja  adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā  persona - pēc 

juridiskās adreses). 

 

 
 Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 L.Līdums    


